ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 15.07.2019 № 2595 «О проведении капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой
капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

в этом многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 11.09.2019 №3709 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления энергетики и

ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» к постановлению

администрации города Рязани от 15.07.2019 № 2595 «О проведении капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой

капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

в этом многоквартирном доме в установленный срок» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 20.04.2020 № 1500, от 20.07.2020 № 2414) изменение,

изложив пункт 261 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Кожин Д-А.) проинформировать о решении, указанном

в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Рязанской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) проинформировать

собственников помещений в многоквартирном доме, указанном в приложении

к настоящему постановлению, путем опубликования настоящего постановления в газете

«Рязанские ведомости» и размещения на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. начальника управленА^серг|тйки jg i
и жилищно-коммунальногозфййш:ваД. «

J2' V

В.Алтунин

http://www.admrzn.ru

Приложение к постановлению
администрации города Рязаш

отMPfflfMkl 2020 г. №
/

261. г. Рязань, ул. Островского, д. 24, корп. 1 ремонт крыши 5547327,22

i/ЛШЩШ и